SECRETARÍA: Agosto 18 de 2021. En la fecha, la Secretaría del Juzgado 

procede a elaborar la LIQUIDACION DE COSTAS dentro del proceso de la 

referencia, así: 

Agencias en derecho: $ 630.000.00 
Gastos:   $ 18.800.00  

TOTAL:     $ 648.000.00 

TOTAL: SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS ($648.000.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ  

Secretario Ad Hoc  

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, agosto dieciocho (18) de dos mil veintiuno (2021) 

PROCESO:  Ejecutivo Singular 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

[...]

MARIA SEIDAD ARIAS 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00271 00 

Sustanciación: 956 

En aplicación a lo regulado en el Art. 5 del ACUERDO PSAA16-10554 de agosto de 

2016, emitido por el Consejo Superior de la Judicatura, se fijan en la suma de 

SEISCIENTOS TREINTA MIL PESOS ($630.000), las agencias en derecho en este 

proceso ejecutivo singular de la referencia; igualmente se ordena que por Secretaría 

se realice la liquidación de costas. 

Cúmplase;